Página 1 de 2

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 123/2010/EFAP

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE COMPLETA)
OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

Nº NOME DO CANDIDATO RG
1 DORALICE DO COUTO SILVA M-2256406
2 FABRICIO DOS SANTOS FONSECA MG-15080670
3 RONNE PEPSON SANTANA DA SILVA MG-13520327

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Nº NOME DO CANDIDATO RG
1 ADRIANO BARROSO DA SILVA MG-14763619
2 ALYSON LESSA DE MATOS MG-11.422.231
3 ANIZIO DE SOUZA FILHO M-9157381
4 CARLOS FREDERICO MESSIAS DE ARAUJO MG-14.056.908
5 CLAUDIMILSON ALVES BARBOSA MG-12941399
6 EDILSON RAMOS DOS SANTOS MG-10344428
7 EDIMILSON PEREIRA DA SILVA 1.646-262
8 ELIANO RIBEIRO DA SILVA 668944846
9 FABIO ADOLFO DE SOUSA NETO MG-12.939.715

10 GELVANIO APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS MG-7759476
11 GILBERTO MARTINS DOS SANTOS MG-11.091.934
12 HILTON CEZAR FERREIRA MG-9038943
13 JANDERSON DE SOUZA MOTA MG-15.160.557
14 JEAN CARDOSO DA CRUZ 380876796
15 JEFERSON MARTINS COSTA M-3999630
16 JOAO PEREIRA LOPES MG-12395670
17 JONATAS VIEIRA ALVES MG-14.619.761
18 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS MG-10338781
19 LUCIANO ALVES DE LIMA 10.129.762-0
20 MARCELO TADEU RODRIGUES DIAS M-8294313
21 MARDEN WILLIAN SANTOS ABREU MG-11208926
22 PAULO SERGIO RIBEIRO M-4.732.075
23 RAFAEL GONÇALVES SOUTO MG-12.162.017
24 RAFAEL JOAQUIM QUIRINO MG-13387523
25 ROBSON FIGUEIREDO CAVALCANTE MG-13007516
26 RUI EUSTAQUIO MARTINS SOUZA M-4374515
27 VALDEMIR PEREIRA LIMA MG-12.207.571
28 WAGNER RODRIGUES DA SILVA MG-14678683
29 WENDERSON DIVINO SANTOS SENA 2190924

                                  GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
lista de CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA –  nos
termos do subitem 13.4 do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 011/2010, de 10 de Fevereiro de 2010 –
Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para o Presídio de
Pirapora/MG.

Página 2 de 2

                                  GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO
Nº NOME DO CANDIDATO RG

1 ALINE EMANUELLE CAVIER BRANT MG-8805786
2 DANIELLA DE SALES FERREIRA MG-14095276
3 KARLA ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS MG-15533467
4 TANIA APARECIDA RODRIGUES DE QUEIROZ LOPES MG-14318804

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nº NOME DO CANDIDATO RG

1 ANDERSON LUCIO NUNES MG-6439914
2 MARIA APARECIDA SANTOS M-2082771

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nº NOME DO CANDIDATO RG

1 CLEUZA CALAZANS COSTA 6359590
2 WALTER BRAUNNER SOARES VIEIRA MG-8014374
3 ZELIA DE JESUS SANTOS 6.011-369

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)
ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

Nº NOME DO CANDIDATO RG
1 IGOR CHARLES BICALHO LEAO MG-12301284

PSICÓLOGO
Nº NOME DO CANDIDATO RG

1 LIRYA LIZ MONTEIRO TONOLLI 1991456

Belo Horizonte, 18 de Março de 2010

Odilon de Souza Couto
Superintendente da Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo

	Planilha1